PAVIMENTO ASFÁLTICO CAMINO ISLA SANTIAGO -
MUNICIPALIDAD DE ENSENADA

Comitente: Municipalidad de Ensenada

Descripción: PAVIMENTO Asfáltico Camino Isla Santiago. Presupuesto oficial: $180.000.000,00
(Pesos Ciento Ochenta Millones). Apertura de las propuestas: 11 de diciembre de 2025 a las 11:00,
Palacio Municipal. Pliegos de Bases y Condiciones: Se podrán adquirir desde el 20 de noviembre de
2025 hasta el 28 de noviembre de 2025 inclusive, el valor del pliego es de $180.000,00 (Pesos Ciento
Ochenta Mil), en la Secretaría de Hacienda, Oficina de Compras en el horario de 9:00 a 14:00 horas
en días hábiles.

Fecha de apertura: 2025-12-11 11:00

Presupuesto oficial: 180.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos